
アシスタント背景美塾 講座および配信日程は予告なく変更となる場合があります 2026年3月
月（休塾日） 火 水 木 金 土 日

配信 原宿教室 配信 原宿教室 配信 原宿教室 配信 原宿教室 配信 原宿教室 配信 原宿教室 配信 原宿教室

2月23日 2月24日 2月25日 2月26日 2月27日 2月28日 3月1日

3月2日 3月3日 3月4日 3月5日 3月6日 3月7日 3月8日
初級講座
 1日目(全3日)
  11:00～16:00

初級講座
 2日目(全3日)
  11:00～16:00

背景美塾
サポートクラブ
個別相談・添削
（クリスタ）

初級講座
 3日目(全3日)
  11:00～16:00

背景美塾
サポートクラブ
個別相談・添削
（背景）

背景美塾
サポートクラブ
個別相談・添削
（背景）

↓
宿題添削
  16:00～17:30

13:00～
14:30〜
16:00〜

↓
ライブ
ドローイング
  16:30～19:30

13:00～
14:30〜
16:00〜

クリスタ
背景美塾
 1日目(全3日)
13:00~16:00

13:00～
14:30〜
16:00〜

クリスタ
背景美塾
 2日目(全3日)
13:00~16:00

クリスタ
背景美塾
 3日目(全3日)
13:00~16:00

YouTube
お悩み解決
スペース
18:00～

3月9日 3月10日 3月11日 3月12日 3月13日 3月14日 3月15日
初級講座in大阪
 1日目(全3日)
  11:00～17:00

初級講座in大阪
 2日目(全3日)
  11:00～17:00

初級講座in大阪
 3日目(全3日)
 11:00～17:00

背景美塾
サポートクラブ
個別相談・添削
（クリスタ）

初級講座in大阪
 1日目(全3日)
  11:00～17:00

背景美塾
サポートクラブ
個別相談・添削
（クリスタ）

初級講座in大阪
 2日目(全3日)
  11:00～17:00

初級講座in大阪
 3日目(全3日)
 11:00～17:00

13:00～
14:30〜
16:00〜

13:00～
14:30〜
16:00〜

↓
宿題添削
  17:00～18:30

↓
ライブ
ドローイング
  17:30～20:00

YouTube
お悩み解決
スペース
18:00～

↓
宿題添削
  17:00～18:30

↓
ライブ
ドローイング
  17:30～20:00

3月16日 3月17日 3月18日 3月19日 3月20日 3月21日 3月22日
クリスタ
背景美塾
 1日目(全3日)
13:00~16:00

背景美塾
サポートクラブ
個別相談・添削
（背景）

クリスタ
背景美塾
 2日目(全3日)
13:00~16:00

背景美塾
サポートクラブ
個別相談・添削
（背景）

クリスタ
背景美塾
 3日目(全3日)
13:00~16:00

背景美塾
サポートクラブ
個別相談・添削
（背景）

2026年3月
対面講座
公開＆予約開始

13:00～
14:30〜
16:00〜

13:00～
14:30〜
16:00〜

13:00～
14:30〜
16:00〜

クリスタ初心者 
13:00~16:00

クリスタで
カラー背景入門
18:00~21:00

YouTube
お悩み解決
スペース
18:00～

3月23日 3月24日 3月25日 3月26日 3月27日 3月28日 3月29日
初級講座
 1日目(全3日)
  11:00～16:00

初級講座
 2日目(全3日)
  11:00～16:00

初級講座
 3日目(全3日)
  11:00～16:00

背景美塾
サポートクラブ
個別相談・添削
（背景）

背景美塾
サポートクラブ
個別相談・添削
（背景）

子供向け
クリスタマンガ
講座（別サイト）
10:00～12:00

背景美塾
サポートクラブ
個別相談・添削
（クリスタ）

↓
宿題添削
  16:00～17:30

背景美塾
サポートクラブ
個別相談・添削
（クリスタ）

↓
ライブ
ドローイング
  16:30～19:30

13:00～
14:30〜
16:00〜

13:00～
14:30〜
16:00〜

子供向け
クリスタマンガ
講座（別サイト）
13:00～15:00

16:00〜
17:30～
19:00

16:00〜
17:30～
19:00

YouTube
お悩み解決
スペース
18:00～

YouTube
メンバーシップ
素材公開
18:00～


