

								アシスタント背景美塾		講座および配信日程は予告なく変更となる場合があります		2026年3月			
月(休塾日)	火	水	木	金	土	日	配信	原宿教室	配信	原宿教室	配信	原宿教室	配信	原宿教室	
配信	原宿教室	配信	原宿教室	配信	原宿教室	配信	原宿教室	配信	原宿教室	配信	原宿教室	配信	原宿教室	配信	原宿教室
2月23日		2月24日		2月25日		2月26日		2月27日		2月28日					3月1日
3月2日		3月3日		3月4日		3月5日		3月6日		3月7日					3月8日
		初級講座 1日目(全3日) 11:00～16:00		初級講座 2日目(全3日) 11:00～16:00	背景美塾 サポートクラブ 個別相談・添削 (クリスタ)	初級講座 3日目(全3日) 11:00～16:00	背景美塾 サポートクラブ 個別相談・添削 (背景)				背景美塾 サポートクラブ 個別相談・添削 (背景)				
				↓ 宿題添削 16:00～17:30	13:00～ 14:30～ 16:00～	↓ ライブ ドローイング 16:30～19:30	13:00～ 14:30～ 16:00～	クリスタ 背景美塾 1日目(全3日) 13:00～16:00	13:00～ 14:30～ 16:00～	クリスタ 背景美塾 2日目(全3日) 13:00～16:00	13:00～ 14:30～ 16:00～	クリスタ 背景美塾 3日目(全3日) 13:00～16:00	クリスタ 背景美塾 3日目(全3日) 13:00～16:00		
3月9日		3月10日		3月11日		3月12日		3月13日		3月14日					3月15日
		初級講座in大阪 1日目(全3日) 11:00～17:00		初級講座in大阪 2日目(全3日) 11:00～17:00		初級講座in大阪 3日目(全3日) 11:00～17:00	背景美塾 サポートクラブ 個別相談・添削 (クリスタ)	初級講座in大阪 1日目(全3日) 11:00～17:00	背景美塾 サポートクラブ 個別相談・添削 (クリスタ)	初級講座in大阪 2日目(全3日) 11:00～17:00	背景美塾 サポートクラブ 個別相談・添削 (クリスタ)	初級講座in大阪 3日目(全3日) 11:00～17:00	初級講座in大阪 3日目(全3日) 11:00～17:00	初級講座in大阪 3日目(全3日) 11:00～17:00	
				↓ 宿題添削 17:00～18:30		↓ ライブ ドローイング 17:30～20:00		YouTube お悩み解決 スペース 18:00～				↓ 宿題添削 17:00～18:30		↓ ライブ ドローイング 17:30～20:00	
3月16日		3月17日		3月18日		3月19日		3月20日		3月21日					3月22日
		クリスタ 背景美塾 1日目(全3日) 13:00～16:00	背景美塾 サポートクラブ 個別相談・添削 (背景)	クリスタ 背景美塾 2日目(全3日) 13:00～16:00	背景美塾 サポートクラブ 個別相談・添削 (背景)	クリスタ 背景美塾 3日目(全3日) 13:00～16:00				背景美塾 サポートクラブ 個別相談・添削 (背景)	2026年3月 対面講座 公開＆予約開始				
				13:00～ 14:30～ 16:00～	13:00～ 14:30～ 16:00～					13:00～ 14:30～ 16:00～	クリスタ初心者 13:00～16:00				
				クリスタで カラー背景入門 18:00～21:00						YouTube お悩み解決 スペース 18:00～					
3月23日		3月24日		3月25日		3月26日		3月27日		3月28日					3月29日
		初級講座 1日目(全3日) 11:00～16:00		初級講座 2日目(全3日) 11:00～16:00		初級講座 3日目(全3日) 11:00～16:00	背景美塾 サポートクラブ 個別相談・添削 (背景)								
				背景美塾 サポートクラブ 個別相談・添削 (クリスタ)	↓ 宿題添削 16:00～17:30	背景美塾 サポートクラブ 個別相談・添削 (クリスタ)	↓ ライブ ドローイング 16:30～19:30	13:00～ 14:30～ 16:00～		13:00～ 14:30～ 16:00～					子供向け クリスタマンガ 講座(別サイト) 10:00～12:00
				16:00～ 17:30～ 19:00		16:00～ 17:30～ 19:00		YouTube お悩み解決 スペース 18:00～	YouTube メンバーシップ 素材公開 18:00～					子供向け クリスタマンガ 講座(別サイト) 13:00～15:00	